政治与公共管理学院 2020-2021学年研究生学业奖学金

推荐名单公示

根据《华侨大学研究生奖学金实施办法》(华大学〔2021〕19号、

《华侨大学学生荣誉称号授予办法》(华大学〔2021〕17号)、《关于

做好 2020-2021 学年研究生奖学金和荣誉称号评审工作的通知》（校

学〔2021〕86 号）、《政治与公共管理学院研究生奖学金评审实施细

则（2021年 9月修订）》相关文件精神，经个人自主申报，导师、班

主任推荐，学院审核和学院研究生奖学金评审小组会议讨论研究，奖

学金申请者量化计分成绩公示，现将 2020—2021 学年研究生学业奖

学金推荐名单公示。

校一等学业奖学金：谢谊、张楠、林鑫澜

校二等学业奖学金：吴少辉、刘颖、王梦林、孙敏婕、易田赛轩、

杨志健、李华、唐琴、刘思静

公示时间 2021年 10月 8日——10月 12日，如有异议请以实名

方式提供纸质意见及纸质佐证材料，意见呈交至院学生工作办公室。

政治与公共管理学院

研究生奖学金评审小组

2021年 10月 8日